
Uchwała Nr XXXVII/205/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2017 

 

 

            Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn . zm.) oraz § 12 Uchwały 

Budżetowej na rok 2017 Gminy Sitno Nr XXX/166/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. Określone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 25.446.384,55 zł. zwiększa się  

o kwotę 64.485,00.  do kwoty 25.510.869,55  zł. 

 

- określone dochody bieżące w kwocie 24.557.286,14 zł. zwiększa się o kwotę 64.485,00 zł.               

do kwoty 24.621.771,14 zł. 

 

- określone dochody majątkowe w kwocie  889.098,41  zł.  pozostają bez zmian. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 25.256.384,55 zł. zwiększa się  

o kwotę 110.985,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 46.500,00 zł.  do kwoty 25.320.869,55  zł. 

 

- określone wydatki bieżące w kwocie 22.991.757,21 zł. zwiększa się o kwotę 64.485,00 zł.             

i zmniejsza się o kwotę 46.500,00 zł.  do kwoty 23.009.742,21 zł. 

 

-określoną w §5 pkt.1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 20.700,00 zł. do kwoty                    

23.205,35 zł. 
 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 2.264.627,34 zł. zwiększa się o kwotę 46.500,00 zł.              

do kwoty 2.311.127,34  zł.   

- wydatki realizowane z udziałem środków unijnych zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł              

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 

r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 



5. Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

     

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.        

                                                

       

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 


